附件：
内建协〔2021〕122号
关于举办模板工程安全专项施工方案
编制公益培训通知

各盟市建筑业协会、会员单位及各有关单位：
为提升我区建筑施工安全和技术人员对模板施工专项方案的编制水平与审核能力，促进我区建筑施工安全专项方案编制水平提升，提高施工方案编制计算正确性、完整性，起到指导施工的实质性作用，提高安全生产技术管理水平，预防和减少安全事故的发生。根据《关于印发<关于在行业协会商会中开展“我为企业减负担”专项行动实施方案>的通知》（内民政社管〔2021〕3号）文件精神。践行“我为企业减负担”专项行动，按照“能免则免、能减则减”的原则，我会定于2021年7月23日（上午）举办模板工程安全专项施工方案编制线上公益直播培训，现将有关事项通知如下：
一、讲座组织机构
主办单位：内蒙古自治区建筑业协会质量安全与监督检测分会
承办单位：杭州品茗安控信息技术股份有限公司
[bookmark: _GoBack]二、培训对象
建筑工程安全监督机构相关人员，房屋建筑、市政工程相关企业总工程师技术质量部门管理人员，方案编制审核人员，以及在建工程项目经理、项目总工、技术负责人等。
三、培训内容
1.《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》规范要求
2.专项方案编制相关逻辑
3.构造措施的重要性
4.现行规范的差异对比
5模板支架的监测与应急
6特殊工程的经验借鉴
7.模板支架设计的技巧
8.作图要求
9.计算书
10.专项方案的格式与内容
11.高大模板工程经验分享
四、培训时间
2021年7月23日 上午 09:00-12:00
五、培训形式
会议形式：网络直播
直播链接：
http://www.pmddw.com/Action/2021/live/nmzx.html
[image: IMG_256]
扫码学习课程
六、其他事项
会务组联系人及电话：
内蒙古自治区建筑业协会：梁嘉仪18686036030
内蒙古品茗科技有限公司：魏超德13384717116

2021年7月14日

1

image1.png